
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Ustala się plan finansowy rachunku bankowego środków Funduszu Pomocy w związku z realizacją 
zadania z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnych na terytorium tego państwa, 
zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB430EB-1114-46F9-8695-08B675789243. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 894 455,38 918 174,38

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 23 719,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 23 719,00

66 803 291,38 66 827 010,38

Zmiany w planie dochodów ogółem 

Rozdział Paragraf Zmiana

23 719,00

85231 23 719,00

2100 23 719,00

Razem: 23 719,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 23 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB430EB-1114-46F9-8695-08B675789243. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 25 200,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

6 192 899,00

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

23 000,00 48 200,00

23 000,00 23 000,00

2100 23 000,00 23 000,00

Razem: 23 000,00 6 215 899,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 23 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB430EB-1114-46F9-8695-08B675789243. Uchwalony Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 811 622,49

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 192 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

53 354 622,63

Po zmianieZmiana

0,00 6 811 622,49

0,00 192 500,00

720,00 720,00

4 200,00 4 200,00

-4 920,00 20 080,00

0,00 53 354 622,63

750

75075

4110

4170

4210

Razem:

Dział Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 23 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB430EB-1114-46F9-8695-08B675789243. Uchwalony Strona 1



Pomoc społeczna 23 719,00

Pomoc dla cudzoziemców 23 719,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 23 719,00

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 23 719,00

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

852

85231

WYDATKI

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 10/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 23 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB430EB-1114-46F9-8695-08B675789243. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 10/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 10/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 10/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 10/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 23 stycznia 2023 r.



